Vjetari statistikor
I publikuar në faqen zyrtare të MAS, në linkun https://arkiva.arsimi.gov.al/statistika-2/  , 
si edhe në faqen zyrtare të INSTAT, në linqet: 
https://www.instat.gov.al/sq/publikime/librat/2025/vjetari-statistikor-rajonal-2024/  
 https://www.instat.gov.al/sq/temat/tregu-i-punes-dhe-arsimi/arsimi/#tab1 
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